	Relation with Applicant single to the trusted of
MARRIED (विवाहित) (Attach Proof of In (आय का साक्ष्य स	Building block of life. Breof Past of Past of O 650 Kamala Devi UNMARGNED (silianism) Relation with Applicant Silian is the that Husband
MARRIED (विवाहित) (Attach Proof of In (आय का साक्ष्य स	Relation with Applicant Survival Relation with Applicant Survival Relation with Applicant Survival Relation Rel
MARRIED (विचारित) (Attach Proof of In (आय का साध्य मा विचरण Gender िर्मा	Relation with Applicant Survival Relation with Applicant Survival Relation with Applicant Survival Relation Rel
MARRIED (विचारित) (Attack Proof of In (आय का साध्य सी	Relation with Applicant Survival Relation with Applicant Survival Relation with Applicant Survival Relation Rel
MARRIED (विचारित) (Attack Proof of In (आय का साध्य सी	Relation with Applicant Survival Relation with Applicant Survival Relation with Applicant Survival Relation Rel
MARRIED (विचारित) (Attack Proof of In (आय का साध्य सी	Pelation with Applicant अर्थरक के सूथ सम्बंध
(Attack Proof of In (आय का साक्ष्य सं विवरण Gender लिंग	/ UNMARGUED (अविवाहित) come) Relation with Applicant अवेदक के सुध सम्बंध
(आय का साक्ष्य सं विवरण Gender लिंग	Relation with Applicant अयेदक के सुख सम्बंध
Gender लिंग	Husband
Gender लिंग	Husband
िमा । 	Husband
F	
TO THE REAL PROPERTY OF THE PERTY OF THE PER	
F	अभिवास
ver is applicable)	
on Card ch Copy) क्या कार्ड क्या प्रति संलग्न करे।	Any Other BasisiProof अन्य कोई सक्य
ICE:	
tions Attached प्रतिबंदन सुची संलग्न	Consideration of the
om OTHER SOURCES । से लिया गमा हो?	

DECLARATION by APPLICANT: WHITE THE THE TELL

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any false for rejection/cancellation.
- I solarmily confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance
 was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not 5 will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the emount for which this essistance is requested.
- मैं चंपना काता है कि इस प्रकल में दिने गये सभी विवरत मेरी वानकारी के अनुसार साथ दर्व सही है। यदि कोई विवरण एवं कामन असल्य प्रया जाता है तो मेरी सक्षापत निरुद्ध की व्या प्रकारी है।
- 2) मेरे द्वारा को बढ़ामक रहित "कोशिका फाइक्बेशन", से ली का जी है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया आवेगा, जो इस प्रारूप में यह शब है।
- 3) मैं पुष्प करता है कि किस सवापता हेतू यह प्रार्थना की गई है, इस गति का आंतिक या सकत बिस्सा किसी अन्य संदर्शनेशेषक/बीधा कथानी से न तो लिख है और न ही प्रदिक्ष में लूँगा।

AGREEMENT by APPLICANT (SERVE DU WUX)

- 1) By afforing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रथम पर अपने कमाध्यर च अंगठे की प्राप समामार, मैं (कानेपक) करनी सक्रमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कांशिका फाठडेशन और वसक्षे व्यासीवों " को आंधकुत करता हूँ कि मेरा जय, जा, फोटो और वो विकास इस प्रथम में चोशिक है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, रान, कानका पूसरे उप्तरंप से जुडी गतिविधियों और उपलब्धियों से सिये थिशी भी इसार माध्यम में प्रमाणित करने के सिए अधिकृत है। मेरे प्रयन का विकास मेरे इसान के पहले वा करने के सिए "कोशिका फाउडेसन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (अवदेवक) इस बात में सहपत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विकास को कि सहस्थत के उन्हेंस्थों में प्राचित है मुझे स्का: सहायता का रुकदार नहीं बनता। इस सम्बंध में "कोंकिकर" एवप रुक्तके न्यांस्थों का निर्मय सीएम और बाव्यकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : आवेरक के बसाबर या श्रीपूर्व का निराम

AGREEMENT by HOSPITAL (TRAIN IN WITH)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently not will in future svall of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

हमारे अधिक्त, इस्तावरी को ओर से मामदेश्येनी को "कोशिका फारजंशन" से विशेष स्वापता हेतु किकारित की आही है, जिसे इस (इस्ताल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न से वर्तमान और न ही मनिष्य में विशेष सक्षावता किसी मैर सरकारी संस्थान था किसी अन्य स्वोत से उस्त रोगी/पामले में लेंगे था ले रहे है, जैसे कि इसने "कोशिका फाउन्दोशन" से सिमारिश/विनती उच्च के सम्बन्ध में "कोशिका पाउन्दोशन" हारा सरद हेतु कि है। यदि "कोशिका फाउन्दोशन" इसर स्वापता विनति स्वीशक/सक्तल हेतु मन्दुर नहीं किया बात है तो अस्पताल किसी अन्य में किसी अन्य या किसी अन्य सन्यासन से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पृष्टि में सम्बन्ध कहा बाता है कि अस्पताल हितीय मदद रुक्त सोगी/पायमले हेतु किसी मैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सम्बन्ध से वही लेन्छलंगी।

2. "कॉशिका फाउन्डेरान" से त्या गाँ स्वापता कंकल विदिध प्रकृष्टि को है। रोगी पर इस्पताल द्वार री गाँ सलाह का किये गये उपकार/प्रक्रिया का जुनाव रोग कि इस्पताल के बीच कर पिषप है और "कोशिका फाउन्डेरान" द्वारा किसी प्रकार का कोई पक्षण नहीं है। इस्पतियं इस्पताल में रोगी के इलाव सुरक्षा और आने वाने को समी किसीयरी रोगी एक इस्प्राप्त की होगी और "कोशिका" की कोई पृत्रिका का जिस्सेयरी इस मामले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

स्वीकृती के लिए संस्तुति

Date of Surgery
ऑस्रेशन के तरीख

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

अंतरेशन के तरीख

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

अंतरेशन के तरीख

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

अंतरेश का नाम व इस्तास व रीव न

FOR INTERNAL USE OF NOSHINA FOUNDATION SHELES STATE SQ

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यामी हस्ताहर ।
SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यामी हस्ताहर 2